Положение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о 
предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) о нижеследующем.

1.В пункте 2.2 Соглашения абзац 2 изложить в следующей редакции:

в 2024 году:

2 241 231 (Два миллиона двести сорок одна тысяча двести тридцать один) рубль 29 копеек 
-по коду БК 974 0701 0140129860 611 241;
13 110 679 (Тринадцать миллионов сто десять тысяч шестьсот семьдесят девять) рублей 
00 копеек - по коду БК 974 0701 0140170860 611 241 (24-7086);
2 611 713 (Два миллиона шестьсот одиннадцать тысяч семьсот тринадцать) рублей 00 
копеек-по коду БК 974 0701 0140128400 611 241;
63 036 (Шестьдесят три тысячи тридцать шесть) рублей 00 копеек -  по коду БК 974 0701 
0140129890 611 241;

в 2025году:

0 (Ноль) рублей 00 копеек - по коду БК 974 0701 0140129860 611 241;
0 (Ноль) рублей 00 копеек - по коду БК 974 0701 0140170860 611 241;
0 (Ноль) рублей 00 копеек -  по коду БК 974 0701 0140128400 611 241;